
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 июня 2021 года №1639 
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 03 июня 2015 года № 880 

«О создании балансовой комиссии при администрации 
Славского городского округа»

(в редакции от 29 февраля 2016 года № 719)

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 г. 
№ 161-ФЗ «О государственных муниципальных унитарных предприятиях» и 
в целях обеспечения единого методического подхода при проведении 
администрации МО «Славский городской округ» анализа финансово
хозяйственного состояния муниципальных унитарных предприятий 
городского округа и оценки структуры их балансов а так же принятия на 
основе результатов данного анализа решений, в связи с кадровыми 
изменениями, администрация муниципального образования «Славский 
городской округ» постановляет:

1.Приложение №1 к постановлению администрации МО «Славский 
городской округ» от 03 июня 2015 года №880 «О создании балансовой 
комиссии при администрации Славского городского округа» (в редакции от 
29 февраля 2016 года № 719) изложить в следующей редакции:

-Кондратов Э.В. - председатель комиссии, глава администрации 
МО «Славский городской округ»;

-Кабалин П.А. - заместитель председателя комиссии, первый 
заместитель главы администрации МО «Славский городской округ»;

-Блююс О.Ю. - секретарь комиссии, ведущий специалист - ревизор 
МКУ «Финансовый отдел администрации МО «Славский городской округ».

Члены комиссии:
-Синегубова Ж.М. - начальник МКУ «Финансовый отдел 

администрации МО «Славский городской округ»;
-Бурмистрова Е.М. - начальник отдела имущественных, земельных 

отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ»;
-Савастюк С.В. - начальник отдела ЖКХ, благоустройства и 

строительства администрации МО «Славский городской округ»;



оставляю за собой, 
юго опубликования

-Малахов И.В. - начальник отдела экономики и инвестиции 
администрации МО «Славский городской округ».

2. Контроль за исполнением данного постано
3. Постановление вступает в силу со ДнИб®

в газете «Славские НОВОСТИ».

И.о. главы администрации
МО «Славский городской округ» . Кабалин

■ДЯ


